
Bur n. 15 del 08/02/2013

(Codice interno: 245285)

COMUNE DI CASALE SUL SILE (TREVISO)
Delibera Consiglio comunale n. 69 del 8 novembre 2012

Reliquato stradale in via Torre - Trasferimento al patrimonio disponibile e vendita.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la richiesta della signora Gobbato Paola residente a Lughignano via Torre n. 60, (ns. prot. n. 6273 del 18.04.2012)
tendente ad ottenere l'acquisto di tratto di reliquato stradale posto a margine di via Torre, di dimensioni di 64 mq., insistente
sulla strada predetta e parte dello stesso da tempo inglobato all'interno del giardino recitato della propria abitazione;

vista la documentazione inserita nella richiesta citata e l'allegato tipo di frazionamento, predisposto dal tecnico incaricato dalla
signora Gobbato;

dato atto che il reliquato in questione non assume rilevante importanza ai fini pubblici, essendo esso in parte aderente alla
recinzione dell'abitazione e in parte già all'interno della proprietà;

omissis

D E L I B E R A

1. in adesione alla richiesta della signora Gobbato Paola come sopra generalizzata, di procedere alla sdemanializzazione di
reliquato stradale posto a margine di via Torre, di dimensioni di 64 mq., di cui parte oggi - e da tempo - inglobato all'interno
del giardino della signora in parola come evidenziato nella documentazione inserita nella richiesta citata e nell'allegato tipo di
frazionamento;

2. di cedere alla richiedente la superficie predetta al prezzo complessivo di €. 1.280,00 (euromilleduecentoottanta/00), come
indicato nella perizia di stima redatta in data 18.10.2012 dal geom. Damiano Vecchiato dell'ufficio LL.PP. di questo Comune,
allegata alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale, mediante rogito notarile, al cui incarico provvederà la
ditta medesima con spese a proprio carico e senza oneri per il Comune.

omissis

Arch. Agostino Furlanetto


	2s1ih145gkkzr12gtg214kub.html

